UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /STC-GM                  Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

3020/UBND-NC ngày 30/9/2025 về việc hỗ trợ kinh phí sửa chữa, cải tạo ngân

cấp doanh trại năm 2026 của Sư đoàn 307, Sở Tài chính tổ chức kiểm tra thực

tế để làm cơ sở tổng hợp tham mưu UBND tỉnh như sau.

 1. Thành phần:

1. Sở Tài chính:

- Lãnh đạo Sở - Chủ trì.

- Phòng Quản lý Ngân sách: Trưởng phòng và chuyên viên theo dõi.

2. Đại diện Sở Xây dựng.

3. Đại diện Sư đoàn 307.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 9h giờ 00 phút ngày 03/10/2025.

3. Địa điểm: Tại trụ sở làm việc Sư đoàn 307.

4. Nội dung: Kiểm tra thực tế theo đề nghị của Sư đoàn 307 tại Tờ trình

số 1257/TTr-SĐ ngày 18/9/2025.

Kính đề nghị các đơn vị tham gia đúng thành phần và đúng thời gian để

cuộc họp đạt kết quả./.

  KT. GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như thành phần tham dự;

- Văn phòng Sở (chuẩn bị xe);

- Lưu: VT, NS.

Phạm Hữu Thịnh

		Phạm Hữu Thịnh
	2025-10-01T16:36:58+0700
	Signer's office
	Phạm Hữu Thịnh
	Signing document

		2025-10-01T16:40:26+0700

		2025-10-01T16:40:15+0700

		2025-10-01T16:40:15+0700

		2025-10-01T16:40:38+0700